Васина Анастасия Эдуардовна,

тел. 8 (962) 002-24-96

Руководителю

Федерального агентства

по делам молодежи

К.Д.РАЗУВАЕВОЙ

О поддержке проекта

«Агрегатор переработки»

Уважаемая Ксения Денисовна!

В Ставропольское региональное отделение Общероссийской

общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское

движение школьников» (далее – РДШ) поступил проект «Агрегатор

переработки» (далее – проект), автором которого является Ганага Олег

Иванович.

Проект, направленный на популяризацию экологичного образа жизни и

увеличение вторичного применения вещей, считаем важным.

Мы готовы оказать проекту методическую поддержку.

В связи с высокой социальной значимостью проекта для Ставропольского

края, просим Вас поддержать инициативу при проведении Всероссийского

конкурса молодёжных проектов среди физических лиц в 2022 году.

          Председатель И.В.Юрчишин

ОБЩЕРОССИЙСКАЯ

ОБЩЕСТВЕННО-ГОСУДАРСТВЕННАЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«РОССИЙСКОЕ ДВИЖЕНИЕ

ШКОЛЬНИКОВ»

СТАВРОПОЛЬСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ

(Ставропольское региональное отделение РДШ)

355006, Ставропольский край, г. Ставрополь,

ул. Комсомольская, д. 65

Телефон: (906) 499-15-99; e-mail: rsms26@list.ru

www.рдш.рф

29.03.2022 № ПП61-1428/2022

На №

mailto:rsms26@list.ru